
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 лютого 2023 року 

 

Про передачу з власності Лубенської 

територіальної громади у державну 

власність майна 

 

      Розглянувши службову записку сектору мобілізаційної роботи та взаємодії 

з правоохоронними органами виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

клопотання військових частин А7313, А2975 Міністерства оборони України, з 

метою виконання заходів з національної безпеки і оборони, охорони та оборони 

об’єктів військової інфраструктури,  керуючись Законами України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», «Про правовий режим 

воєнного стану», ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                                                 міська рада вирішила: 
 

1.  Передати з власності Лубенської територіальної громади у державну 

власність, з подальшою передачею до військової частини А 7313 Міністерства 

оборони України майно, згідно з додатком № 1 та до військової частини А 2975 

Міністерства оборони України майно, згідно з додатком № 2. 

2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.   Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з питань планування 

бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології.  
    

 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 16 лютого 2023 року  

Перелік майна,  

що передається у державну власність для військової частини А 7313 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн. 

1. 
Безпілотний літальний апарат DJI Mavic 

3Fly More Combo 

шт. 
1 130000,00 130000,00 

2. 
Тепловізонний монокуляр AGM Fuzion 

TM 35-384 

шт. 
6 90000,00 540000,00 

3. Морозильна  скриня BEKO HSA47520F шт. 4 17500,00 70000,00 

4. Плитка газова туристична під балон шт. 20 1520,00 30400,00 

5. Лопата штикова шт. 100 55,00 5500,00 

6. Лопата совкова шт. 30 63,00 1890,00 

7. Лом шт. 10 165,00 1650,00 

8. Сокира шт. 10 150,00 1500,00 

9. Термос шт. 3 3150,00 9450,00 

10. Термос шт. 4 1850,00 7400,00 

10. 

Пускорядний пристрій Forte CD-620, 

220В, зарядний струм 30/35А, акк. 12/24 

В, ємністю 140-900Аг 

 

шт. 1 5500,00 5500,00 

11. Ноутбук ACER шт. 1 4500,00 4500,00 

12. Тент шт. 1 9900,00 9900,00 

13. 
Портативна зарядна станція EcoFlow 

RIWER, 600W 

шт. 
2 24000,00 48000,00 

14. 
Генератор дизельний EKV-DS-8000 ME 

відкритого типу, 220W -1Ф, 7 kW 

шт. 
2 77616,00 155232,00 

 

 

 

   

Додаток № 2  

до рішення  Лубенської міської ради 

від 16 лютого 2023 року  

Перелік майна,  

що передається у державну власність для військової частини А 2975 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн. 

1. 
Безпілотний літальний апарат DJI Mavic 

3Fly More Combo 

шт. 
1 130000,00 130000,00 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


